
【 【 

関 係 各 位                               令和 4 年 3 月 
                                    呉市医師会臨床検査センター 

 

 検査センタ－からのお知らせ 
 

特定健診事務代行サービス帳票変更のご案内 
 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、2022 年度から医療機関様にご提出頂いている質問票・受診表の変更を致しますので、

ご案内申し上げます。下記内容について本年４月受付分より変更させていただくことと致しまし

たので、取り急ぎご案内致します。 

◼ 令和 4 年度変更点詳細 

1. 質問票・受診票のご提出を 1 枚目に変更 

(ア) 複写の 1 枚目を提出 2 枚目を医療機関様の控えとして頂く。 

(イ) バーコードラベルは 1 枚目（提出用）だけに貼付。（特定健診機関番号ラベル・特定健診 ID ラベル） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、２０２１年度以前に配布しています質問票・受診票でも提出は可能。 

その際には今までどおり、バーコードラベルは 2 枚目にも貼付しご提出をお願い致します。 

   

【お問い合わせ先】呉市医師会臨床検査センター 

TEL (0823) 25 - 7755 

1 枚目（提出用）をご提出ください 

記入漏れ・記入間違いにご注意！ 

 


